年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　殿

　　　工業標準化法施行規則第２条の３第１項（第２条の３第３項）の規定に基づき、下記のとおり登録
　　（変更、廃止）に係る事項を提出します。

                                               記
　　　申出人に係る提出事項

	　ふりがな

	　氏名又は名称

	　郵便番号

	－

	　ふりがな

	　住所

	　ふりがな

	役　職

	　代表者氏名

	　電話番号

	ＦＡＸ番号

	　電子メール
　アドレス

	　備考

	　※識別番号

	※暗証番号

	　ふりがな

	所　属

	　担当者氏名

	　郵便番号

	－

	　ふりがな

	　住所

	　電話番号

	ＦＡＸ番号

	　電子メール
　アドレス

	　備考

	　※識別番号

	※暗証番号

　　　添付書類：申出人の職業とその業務内容（申出人が団体の代表者であるときはその団体の目的及び業務内容
　　　　　　　　並びに構成員の氏名又は名称）
  　　注（１）不要の文字は、消除すること。
    　　（２）※印の欄は記入しないこと。
    　　（３）この用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ列４番とすること。
    　　（４）提出事項に変更があった場合には、備考欄に変更事項を記入し、当該事実を証する書面を添付の
　　　　　　　うえ提出すること。

　　【記入例：登録】

平成１４年　５月１４日
      　　　　　　　　　殿

　　　工業標準化法施行規則第２条の３第１項（第２条の３第３項）の規定に基づき、下記のとおり登録
　　　（変更、廃止） に係る事項を提出します。

                                               記
　　　申出人に係る提出事項

	　ふりがな
	 じす　かぶしきがいしゃ

	　氏名又は名称
	 JIS株式会社

	　郵便番号
	○
	○
	○
	－
	○
	○
	○
	○

	　ふりがな
	 とうきょうと　ちよだく　かすみがせき

	　住所
	 東京都千代田区霞が関○－○－○

	　ふりがな
	 きかく　たろう

　役職

 代表取締役社長

	　代表者氏名
	 規格　太郎

	　電話番号
	 ○○－○○○○－○○○○
	　ＦＡＸ番号
	 ○○－○○○○－○○○○

	　電子メール
　アドレス
	 ******.jis.co.jp

	　備考

	　※識別番号

	　※暗証番号

	　ふりがな
	 ひょうじゅん　すすむ

　所属

 標準部標準課

	　担当者氏名
(電子申請を担当
 する者を記入)
	 標準　進

	　郵便番号
	○
	○
	○
	－
	○
	○
	○
	○

	　ふりがな

	　住所
	 上記に同じ

	　電話番号
	 ○○－○○○○－××××
	　ＦＡＸ番号
	 ○○－○○○○－××××

	　電子メール
　アドレス
	 ******.jis.co.jp

	　備考

	　※識別番号

	　※暗証番号

　　　添付書類：申出人の職業とその業務内容（申出人が団体の代表者であるときはその団体の目的及び業務内容
　　　　　　　　並びに構成員の氏名又は名称）
  　　注（１）不要の文字は、消除すること。
    　　（２）※印の欄は記入しないこと。
    　　（３）この用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ列４番とすること。
    　　（４）提出事項に変更があった場合には、備考欄に変更事項を記入し、当該事実を証する書面を添付の
　　　　　　　うえ提出すること。

　　【記入例：変更】

 平成１４年１２月１４日
    　　　　　　　　　　殿

　　　工業標準化法施行規則第２条の３第１項（第２条の３第３項）の規定に基づき、下記のとおり登録
　　（変更、廃止） に係る事項を提出します。
                                               記
　　　申出人に係る提出事項

	　ふりがな
	 じす　かぶしきがいしゃ

	　氏名又は名称
	 JIS株式会社

	　郵便番号
	○
	○
	○
	－
	○
	○
	○
	○

	　ふりがな
	 とうきょうと　ちよだく　かすみがせき

	　住所
	 東京都千代田区霞が関○－○－○

	　ふりがな
	 きかく　じろう

　役職

 代表取締役社長

	　代表者氏名
	 規格　次郎

	　電話番号
	 ○○－○○○○－○○○○
	　ＦＡＸ番号
	 ○○－○○○○－○○○○

	　電子メール
　アドレス
	 ******.jis.co.jp

	　備考
	 代表者名が「規格　太郎」から「規格　次郎」へ変更となった。

	　※識別番号

	　※暗証番号

	　ふりがな
	 ひょうじゅん　はなこ

　所属

 標準部標準課

	　担当者氏名
(電子申請を担当
 する者を記入)
	 標準　花子

	　郵便番号
	○
	○
	○
	－
	○
	○
	○
	○

	　ふりがな

	　住所
	 上記に同じ

	　電話番号
	 ○○－○○○○－××××
	　ＦＡＸ番号
	 ○○－○○○○－××××

	　電子メール
　アドレス
	 ******.jis.co.jp

	　備考
	 担当者氏名が「標準　正」から「標準　花子」へ、電子メールアドレスが「******.jis.co.jp」に変更となった。

	　※識別番号

	　※暗証番号

　　　添付書類：申出人の職業とその業務内容（申出人が団体の代表者であるときはその団体の目的及び業務内容
　　　　　　　　並びに構成員の氏名又は名称）
  　　注（１）不要の文字は、消除すること。
    　　（２）※印の欄は記入しないこと。
    　　（３）この用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ列４番とすること。
    　　（４）提出事項に変更があった場合には、備考欄に変更事項を記入し、当該事実を証する書面を添付の
　　　　　　　うえ提出すること。

　　【記入例：廃止】

平成１４年１２月２４日
    　　　　　　　　　　殿

　　　工業標準化法施行規則第２条の３第１項（第２条の３第３項）の規定に基づき、下記のとおり登録
　　（変更、廃止） に係る事項を提出します。

                                               記
　　　申出人に係る提出事項

	　ふりがな
	 じす　かぶしきがいしゃ

	　氏名又は名称
	 JIS株式会社

	　郵便番号
	○
	○
	○
	－
	○
	○
	○
	○

	　ふりがな
	 とうきょうと　ちよだく　かすみがせき

	　住所
	 東京都千代田区霞が関○－○－○

	　ふりがな
	 きかく　じろう

　役職

 代表取締役社長

	　代表者氏名
	 規格　次郎

	　電話番号
	 ○○－○○○○－○○○○
	　ＦＡＸ番号
	 ○○－○○○○－○○○○

	　電子メール
　アドレス
	 ******.jis.co.jp

	　備考

	　※識別番号

	　※暗証番号

	　ふりがな
	 ひょうじゅん　はなこ

　所属

 標準部標準課

	　担当者氏名  (電子申請を担当
 する者を記入)
	 標準　花子

	　郵便番号
	○
	○
	○
	－
	○
	○
	○
	○

	　ふりがな

	　住所
	 上記に同じ

	　電話番号
	 ○○－○○○○－××××
	　ＦＡＸ番号
	 ○○－○○○○－××××

	　電子メール
　アドレス
	 ******.jis.co.jp

	　備考

	　※識別番号

	　※暗証番号

　　　添付書類：申出人の職業とその業務内容（申出人が団体の代表者であるときはその団体の目的及び業務内容
　　　　　　　　並びに構成員の氏名又は名称）
  　　注（１）不要の文字は、消除すること。
    　　（２）※印の欄は記入しないこと。
    　　（３）この用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ列４番とすること。
    　　（４）提出事項に変更があった場合には、備考欄に変更事項を記入し、当該事実を証する書面を添付の
　　　　　　　うえ提出すること。